

### پیش بینی ۶ روزه وضعیت جوی استان گیلان

<p>نقشه های هواشناسی نشان دهنده استقرار جریانات غالباً پایدار تا چهارشنبه در منطقه است. بر این اساس، آسمانی صاف تا نیمه ابری، افزایش دما، وزش باد جنوبی (پاره ای نقاط شدید، به ویژه ارتفاعات و دامنه ها) و در برخی نواحی وقوع پدیده مه و کاهش دید پیش بینی می شود.</p> <p>قابل ذکر است طی این مدت گاهی با گذر جریانات کم و بیش ناپایدار، رگبار و رعدوبرق پراکنده دور از انتظار نیست. شایان ذکر است به تدریج از چهارشنبه (به ویژه بعد از ظهر و شب) با نفوذ سامانه ناپایدار، شرایط برای افزایش ابر و مه آلود شدن هوا، وزش باد (پاره ای نقاط شدید)، به تناوب در بعضی نقاط بارندگی (گاهی رگباری و شدید)، رعدوبرق و احتمال تگرگ و همچنین روند کاهش دما تا اوایل هفته آینده مهیا می باشد.</p> <p>همچنین با توجه به فعالیت کانون های گرد و خاک در اطراف منطقه، احتمال کسپل آن به استان دور از انتظار نیست.</p>	<p>آینده نگری</p>
<p>صاف تا قسمتی ابری، افزایش دما، طی غروب و شب پاره ای نقاط مه وزش باد جنوبی (پاره ای نقاط شدید، به ویژه ارتفاعات و دامنه ها) گاهی افزایش ابر و رگبار و رعد و برق پراکنده</p>	<p>سه شنبه ۱۴۰۳/۰۷/۱۰</p>
<p>کمی تا نیمه ابری، بعضی نقاط مه، وزش باد جنوبی (پاره ای نقاط شدید، به ویژه ارتفاعات و دامنه ها) به تدریج افزایش ابر و مه آلود و رگبار و رعدوبرق (اواخر وقت برخی مناطق شدید)</p>	<p>چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۸/۱۱</p>
<p>نیمه ابری تا ابری و مه آلود، کاهش دما، وزش باد (پاره ای نقاط شدید) بعضی نقاط بارندگی (گاهی رگباری و شدید)، رعدوبرق</p>	<p>پنجشنبه ۱۴۰۳/۰۷/۱۲</p>
<p>نیمه ابری تا ابری و مه آلود، وزش باد (پاره ای نقاط شدید) بعضی نقاط بارندگی (گاهی رگباری و شدید)، رعدوبرق</p>	<p>جمعه ۱۴۰۳/۰۷/۱۳</p>
<p>قسمتی ابری تا ابری و مه آلود، وزش باد (پاره ای نقاط شدید) بعضی نقاط بارندگی (گاهی رگباری و شدید)، رعدوبرق، به تدرج کاهش ابر</p>	<p>شنبه ۱۴۰۳/۰۷/۱۴</p>
<p>صاف تا قسمتی ابری و مه آلود/افزایش نسبی دما/گاهی افزایش ابر و وزش باد</p>	<p>یکشنبه ۱۴۰۳/۰۷/۱۵</p>

لازم بذکر است، پیش بینی جوی مذکور بر اساس نقشه های پیش یابی امروز تهیه شده، لذا طی روزهای آتی احتمال تغییر در نقشه های هواشناسی وجود خواهد داشت. بنابراین تغییرات احتمالی در پیش بینی جوی روزهای آینده اعلام می گردد.



معاون توسعه و پیش بینی  
سرپرست اداره پیش بینی و هشدار



رئیس باقری فغانی  
پیش بین مسئول